
Fahrplanauskunft Haltestelleninformation Busse/Linien mein Fahrplanheft

Haltestelle

Ihre Anfrage

Klagenfurt Schloss Krastowitz  Suchen  Erweitert

Fahrplan: 19.01.2026, Ankunft 06:00

Neue Anfrage

Zeit Prognose Fahrt Aus Richtung

06:58  
Bus 65

Magdalensberg Archäologischer Park
Magdalensberg Archäologischer Park 06:22 - Deinsdorf Bildungszentrum 06:45 - Lassendorf
b.Magdalensberg B92 06:46 - Matzendorf b.Magdalensberg B92 06:48 - St.Thomas b.Magdalensberg B92
06:49 - Zeiselberg b.Magdalensberg B92 06:50 • Klagenfurt Gottesbichl Ort 06:54 - Klagenfurt Gottesbichl
Grabenhofweg 06:55 - Klagenfurt Blasendorf 06:56 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 06:58

08:39 pünktlich
Bus 64

Klagenfurt Hbf (Busbahnhof)
Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 08:13 - Klagenfurt Hasnerstraße (ggü. Nr.1) 08:17 - Klagenfurt Goess-
Kaserne 08:18 - Klagenfurt St.Peter 08:20 - Klagenfurt Cine City 08:22 - Klagenfurt St.Jakob an der Straße
08:23 • Klagenfurt Gottesbichl Ort 08:34 - Klagenfurt Gottesbichl Grabenhofweg 08:35 - Klagenfurt
Blasendorf 08:37 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 08:39

08:50  
Bus 64

Klagenfurt Annabichl Bahnhst (Schleife)
Klagenfurt Annabichl Bahnhst (Schleife) 08:47 - Klagenfurt Tessendorfer Straße (St.Veiter Straße) 08:48 -
Klagenfurt Terndorf 08:49 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 08:50

09:39  
Bus 64

Klagenfurt Ikea
Klagenfurt Ikea 09:26 - Farchern B92 09:29 - Portendorf B92 09:30 - Gundersdorf b.Magdalensberg Ort
09:32 - Kreuzbichl b.Klagenfurt 09:33 - Klagenfurt Gottesbichl Ort 09:34 - Klagenfurt Gottesbichl
Grabenhofweg 09:35 - Klagenfurt Blasendorf 09:37 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 09:39

09:50  
Bus 64

Klagenfurt Annabichl Bahnhst (Schleife)
Klagenfurt Annabichl Bahnhst (Schleife) 09:47 - Klagenfurt Tessendorfer Straße (St.Veiter Straße) 09:48 -
Klagenfurt Terndorf 09:49 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 09:50

10:39  
Bus 64

Klagenfurt Ikea
Klagenfurt Ikea 10:26 - Farchern B92 10:29 - Portendorf B92 10:30 - Gundersdorf b.Magdalensberg Ort
10:32 - Kreuzbichl b.Klagenfurt 10:33 - Klagenfurt Gottesbichl Ort 10:34 - Klagenfurt Gottesbichl
Grabenhofweg 10:35 - Klagenfurt Blasendorf 10:37 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 10:39

10:50  
Bus 64

Klagenfurt Annabichl Bahnhst (Schleife)
Klagenfurt Annabichl Bahnhst (Schleife) 10:47 - Klagenfurt Tessendorfer Straße (St.Veiter Straße) 10:48 -
Klagenfurt Terndorf 10:49 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 10:50

12:48  
Bus 65

Klagenfurt Hbf (Busbahnhof)
Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 12:30 - Klagenfurt Völkermarkter Ring (Musikschule) 12:35 - Klagenfurt
Fernheizkraftwerk 12:37 - Klagenfurt Morogasse 12:39 - Klagenfurt Sonnengasse 12:40 - Klagenfurt
Thomas-Schmid-Gasse 12:41 - Klagenfurt Tessendorfer Straße (St.Veiter Straße) 12:44 - Klagenfurt
Terndorf 12:45 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 12:48

13:27  
Bus 65

Ottmanach Ort
Ottmanach Ort 13:10 - Deinsdorf Bildungszentrum 13:17 - Lassendorf b.Magdalensberg B92 13:18 -
Matzendorf b.Magdalensberg B92 13:19 - St.Thomas b.Magdalensberg B92 13:20 - Zeiselberg
b.Magdalensberg B92 13:21 • Klagenfurt Gottesbichl Ort 13:24 - Klagenfurt Gottesbichl Grabenhofweg
13:25 - Klagenfurt Blasendorf 13:26 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 13:27

14:08  
Bus 65

Klagenfurt Hbf (Busbahnhof)
Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 13:50 - Klagenfurt Völkermarkter Ring (Musikschule) 13:55 - Klagenfurt
Fernheizkraftwerk 13:57 - Klagenfurt Morogasse 13:59 - Klagenfurt Sonnengasse 14:00 - Klagenfurt
Thomas-Schmid-Gasse 14:01 - Klagenfurt Tessendorfer Straße (St.Veiter Straße) 14:04 - Klagenfurt
Terndorf 14:05 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 14:08

14:58  
Bus 64

Klagenfurt Hbf (Busbahnhof)
Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 14:41 - Klagenfurt Völkermarkter Ring (Musikschule) 14:46 - Klagenfurt
Fernheizkraftwerk 14:48 - Klagenfurt Morogasse 14:50 - Klagenfurt Sonnengasse 14:51 - Klagenfurt
Thomas-Schmid-Gasse 14:52 • Klagenfurt Annabichl Bahnhst (Schleife) 14:55 - Klagenfurt Tessendorfer
Straße (St.Veiter Straße) 14:56 - Klagenfurt Terndorf 14:57 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 14:58

15:12  
Bus 65

Ottmanach Ort
Ottmanach Ort 14:50 - Deinsdorf Bildungszentrum 15:02 - Lassendorf b.Magdalensberg B92 15:03 -
Matzendorf b.Magdalensberg B92 15:04 - St.Thomas b.Magdalensberg B92 15:05 - Zeiselberg
b.Magdalensberg B92 15:06 • Klagenfurt Gottesbichl Ort 15:09 - Klagenfurt Gottesbichl Grabenhofweg
15:10 - Klagenfurt Blasendorf 15:11 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 15:12

15:36  
Bus 64

Klagenfurt Ikea
Klagenfurt Ikea 15:25 - Farchern B92 15:28 - Portendorf B92 15:29 - Gundersdorf b.Magdalensberg Ort
15:31 - Kreuzbichl b.Klagenfurt 15:32 - Klagenfurt Gottesbichl Ort 15:33 - Klagenfurt Gottesbichl
Grabenhofweg 15:34 - Klagenfurt Blasendorf 15:35 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 15:36

17:23  
Bus 65

Klagenfurt Hbf (Busbahnhof)
Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 17:05 - Klagenfurt Völkermarkter Ring (Musikschule) 17:10 - Klagenfurt
Fernheizkraftwerk 17:12 - Klagenfurt Morogasse 17:14 - Klagenfurt Sonnengasse 17:15 - Klagenfurt
Thomas-Schmid-Gasse 17:16 - Klagenfurt Tessendorfer Straße (St.Veiter Straße) 17:19 - Klagenfurt
Terndorf 17:20 - Klagenfurt Schloss Krastowitz 17:23

      Anzeige aller Halte ab diesem Zeichen •, davor Anzeige der wichtigsten Halte.

Für weitere Fahrplaninformationen wählen Sie bitte Ihre gewünschte Uhrzeit: 06:00

Über SCOTTY

Hilfe
SCOTTY – der Routenplaner für Öffis.

Monitore Abfahrtstafel Ankunftstafel Umgebungskarte

https://fahrplan.oebb.at/bin/query.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&
https://fahrplan.oebb.at/bin/trainsearch.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&
https://fahrplan.oebb.at/bin/query/query-p2w.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&whichTask=pf&p2wType=tb&showAdvancedOptions=1&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/278478/160355/385212/99780/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/278478/160355/385212/99780/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/278478/160355/385212/99780/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Magdalensberg%20Arch%E4ologischer%20Park&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294092&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294109&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294116&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294116&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294117&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294118&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294119&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/33216/76953/302444/140150/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/33216/76953/302444/140150/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/33216/76953/302444/140150/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Hbf%20(Busbahnhof)&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291058&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291263&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291050&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291050&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291092&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291133&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291095&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/87810/95174/58174/183/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/87810/95174/58174/183/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/87810/95174/58174/183/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Annabichl%20Bahnhst%20(Schleife)&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291107&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/595569/264380/631032/116993/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/595569/264380/631032/116993/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/595569/264380/631032/116993/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Ikea&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291240&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294209&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294115&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294383&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294104&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/213219/136977/355288/106572/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/213219/136977/355288/106572/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/213219/136977/355288/106572/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Annabichl%20Bahnhst%20(Schleife)&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291107&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/644076/280549/109870/159758/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/644076/280549/109870/159758/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/644076/280549/109870/159758/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Ikea&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291240&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294209&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294115&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294383&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294104&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/577953/258583/202154/91574/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/577953/258583/202154/91574/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/577953/258583/202154/91574/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Annabichl%20Bahnhst%20(Schleife)&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291107&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/532350/245002/788660/216880/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/532350/245002/788660/216880/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/532350/245002/788660/216880/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Hbf%20(Busbahnhof)&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291058&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291257&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291018&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291212&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291019&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291019&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/796437/332938/835770/152406/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/796437/332938/835770/152406/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/796437/332938/835770/152406/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Ottmanach%20Ort&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294099&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294109&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294116&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294117&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294118&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294119&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294119&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/886968/363255/981828/195258/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/886968/363255/981828/195258/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/886968/363255/981828/195258/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Hbf%20(Busbahnhof)&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291058&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291257&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291018&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291212&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291019&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291019&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/335865/177871/879420/327755/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/335865/177871/879420/327755/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/335865/177871/879420/327755/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Hbf%20(Busbahnhof)&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291058&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291257&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291018&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291212&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291019&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291019&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291107&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/8823/70446/54634/24376/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/8823/70446/54634/24376/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/8823/70446/54634/24376/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Ottmanach%20Ort&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294099&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294109&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294116&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294117&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294118&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294119&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294119&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/305715/167773/381502/88846/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/305715/167773/381502/88846/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/305715/167773/381502/88846/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Ikea&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291240&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294209&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294115&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294383&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294104&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/95832/99555/443300/189706/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/95832/99555/443300/189706/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/95832/99555/443300/189706/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=arr&input=291124&boardType=arr&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Hbf%20(Busbahnhof)&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291058&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291257&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291018&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291212&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291019&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291019&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=arr&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://www.oebb.at/de/fahrplan/fahrplanauskunft.html
https://fahrplan.oebb.at/bin/help.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&tpl=help_main&reference=sq_results_arr&


Reiseinformationen verfügbar vom 10.10.2025 bis 12.12.2026.
Softwareversion/Datenstand: 5.45.OEBB.17.5.4 (customer/hcuoebb/release/25.3.0.0) [2025-09-29]/5.45.OEBB.17.5.4
(customer/hcuoebb/release/25.3.0.0) [2025-09-29]/t-10.27 - 19.01.2026
© 1996-2026  ÖBB-Personenverkehr AG  /  HaCon Ingenieurgesellschaft mbH.
Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information. Änderungen vorbehalten. Kartengrundlagen und Fußwege werden aus
Routenplanungssystemen übernommen.
Bahnsteig-, Gleis- und Bussteigangaben können aufgrund betrieblicher Erfordernisse abweichen. Bitte achten Sie auf die örtlichen
Informationen. Im Übrigen gelten unsere Nutzungsbedingungen und unsere Datenschutzerklärung.

https://personenverkehr.oebb.at/
https://www.hacon.de/
http://www.oebb.at/de/rechtliches/nutzungsbedingungen
https://www.oebb.at/static/tarife/de/datenschutzerklaerung/index.html

